महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-अ

वर्ष १, अंक ७८]

बुधवार, ऑक्टोबर ७, २०१५/आश्विन १५, शके १९३७

[पृष्ठे १६, किंमत : रुपये १५.००

असाधारण क्रमांक १७२

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमान्वये तयार केलेले
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

नगरविकास विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०००३२,
दिनांक ७ ऑक्टोबर २०१५